СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии

         12.02.2025                                                                                                   № 181
с. Яркуль

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 170 от 25.05.2020 "Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществлявшим полномочия Главы Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области"

	В соответствии со статьёй 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Яркульского сельсовета
      РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов № 170 от 25.05.2020 "Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществлявшим полномочия Главы Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 пункта 3.2 раздела 3  Решения слова "копии трудовой книжки (прошитой, пронумерованной и заверенной печатью работодателя);" заменить словами "копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренных статьёй 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, заверенных руководителем кадровой службы либо специалистом, ответственным за ведение кадровой работы;".
      2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Яркульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                     М.А.Фоменко

Председатель Совета депутатов
Купинского района Новосибирской области                                      С.П.Азимова